

AL/2018/26832 del 27/04/2018 Documento firmato digitalmente da VOLTAN ANNA

Per l'iscrizione all'ordine del giorno generale dell'Assemblea legislativa del seguente oggetto:

6439 - Presa d'atto delle dimissioni da Consigliere regionale del signor Galeazzo Bignami. Proclamazione della elezione a Consigliere regionale dell'Emilia-Romagna, per surrogazione, del signor Michele Facci.

La Responsabile del Servizio Dott.ssa Anna Voltan Firmato digitalmente

Al Presidente della Assemblea Legislativa della Regione Emilia Romagna

e p.c. Al Presidente della Regione Emilia Romagna

Ai Presidenti dei Gruppi della Assemblea Legislativa della Regione Emilia Romagna

SEDE

Oggetto: dimissioni

Con la presente comunico le mie dimissioni da Consigliere Regionale dell'Assemblea Legislativa della Regione Emilia Romagna.

In Fede

Galeazzo Bignami
BIGNAMI GALE,
2018.04.26 21:55:10

CN=BIGNAMI GALEAZZO
C=IT
O=non presente
2.5.4.4=BIGNAMI

RSA/2048 bits

Dalla Daniela

Inviato:

Da: Per conto di: galeazzo.bignami@ordineavvocatibopec.it <posta-

certificata@sicurezzapostale.it> giovedì 26 aprile 2018 22:02

A: peiassemblea@postacert.regione.emilia-romagna.it; presassemblea@regione.emilia-

romagna.it; ldraghetti@regione.emilia-romagna.it

Cc:segreteriapresidente@postacert.regione.emilia-romagna.itOggetto:POSTA CERTIFICATA: Dimissioni Consigliere Regionale

Allegati: daticert.xml; postacert.eml (43,1 KB)
Firmato da: posta-certificata@sicurezzapostale.it

Messaggio di posta certificata

Il giorno 26/04/2018 alle ore 22:02:23 (+0200) il messaggio

"Dimissioni Consigliere Regionale" è stato inviato da "galeazzo.bignami@ordineavvocatibopec.it" indirizzato a:

peiassemblea@postacert.regione.emilia-romagna.it segreteriapresidente@postacert.regione.emilia-romagna.it ldraghetti@regione.emilia-romagna.it presassemblea@regione.emilia-romagna.it ll messaggio originale è incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec292.20180426220223.17116.10.1.211@sicurezzapostale.it